
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2019 

WÓJTA GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 14 października 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Świecie nad Osą na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 222 ust.4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Świecie nad Osą zarządza, co następuje: 

W uchwale Nr III/28/2018 Rady Gminy Świecie nad Osą z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Świecie nad Osą na 2019 rok zmienionej Uchwałą Rady Gminy Świecie nad Osą 

Nr IV/36/2019 z dnia 18 stycznia 2019 r., Nr V/38/2019 z dnia 29 marca 2019 r., Nr VI/44/2019 z dnia 

17 kwietnia 2019 r., Nr VII/45/2019 z dnia 31 maja 2019 r., Nr VIII/52/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., 

Nr IX/59/2019 z dnia 02 sierpnia 2019r. i Nr X/62/2019 z dnia 11 października 2019r., oraz Zarządzeniami: nr 

2/2019 z dnia 18 stycznia 2019 r., nr 9/2019 z dnia 14 lutego 2019 r., Nr 11/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., 

Nr 12/2019 z dnia 19 marca 2019 r., Nr 18/2019 z dnia 29 marca 2019 r. i Nr 26/2019 z dnia 29 kwietnia 

2019 r., Nr 28/2019 z dnia 20 maja 2019 r., Nr 30/2019 z dnia 04 czerwca 2019 r., Nr 34/2019 z dnia 

17 czerwca 2019 r., Nr 35/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr 38/2019 z dnia 17 lipca 2019r., Nr 51/2019 

z dnia 30 sierpnia 2019r., Nr 52/2019 z dnia 05 września 2019r., Nr 54/2019 z dnia 16 września 2019 r. 

i Nr 57/2019 z dnia 30 września 2019r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 przed zmianami po zmianach  

Dochody ogółem budżetu Gminy w wysokości  

25.643.826,03 zł 

 

26.366.019,28 zł 

 

w tym:   

 

 

 przed zmianami po zmianach  

I. Dochody bieżące w wysokości 20.558.295,64 zł   21.280.488,89 zł    

w tym:  

 przed zmianami po zmianach  

1. Dochody własne 7.441.949,81 zł 7.441.949,81 zł  

w tym:  

a) udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych i osób prawnych 

 

 

1.752.852,00 zł 

 

 

1.752.852,00 zł 

 

b) wpływy z podatków i opłat, w tym 5.086.944,00 zł 5.086.944,00 zł  

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 488.058,00 zł 488.058,00 zł  

- opłaty za zajęcie pasa drogowego 436.402,00 zł 436.402,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 października 2019 r.

Poz. 5528



- dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

10.000,00 zł 

 

10.000,00 zł 

 

c)  pozostałe dochody 

 

 

602.153,81 zł 602.153,81 zł  

w tym:    

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

181.269,37 zł 

 

181.269,37 zł 

 

  

przed zmianami 

 

po zmianach 

2. Subwencje ogólne 5.589.036,00 zł 5.589.036,00 zł 

w tym:   

a) część oświatowa 4.627.607,00 zł 4.627.607,00 zł 

b) część wyrównawcza 823.614,00 zł 823.614,00 zł 

c) część równoważąca 137.815,00 zł 137.815,00 zł 

 

 przed zmianami po zmianach 

3. Dotacje z budżetu państwa ogółem: 7.527.309,83 zł 8.249.503,08 zł 

w tym:   

a) dotacje na zadania zlecone 6.467.890,19 zł 7.177.596,44 zł 

b) dotacje na zadania własne 1.059.419,64 zł 1.071.906,64 zł 

c) dotacje na zadania powierzone 

 

0,00 zł 0,00 zł 

 

 przed zmianami po zmianach                                                                                                                                                   

II. Dochody majątkowe w wysokości 5.085.530,39 zł 5.085.530,39 zł 

w tym:   

1. Dochody ze sprzedaży majątku 284.840,00 zł 284.840,00 zł 

2. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji (z budżetu 

województwa, państwa) 

 

247.328,96 zł 

 

247.328,96 zł 

3. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji (z innych 

źródeł z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

4.553.361,43 zł 

 

4.553.361,43 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

   

przed zmianami 

 

po zmianach 

 

 Wydatki ogółem budżetu Gminy w wysokości 31.229.826,03 zł 31.952.019,28 zł     

 w tym:    

  przed zmianami po zmianach  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5528



 1. Wydatki bieżące ogółem: 20.505.224,08 zł 21.227.417,33 zł  

 w tym:    

 a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.485.397,21 zł 8.489.774,97 zł  

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.455.852,68 zł 4.709.195,15 zł  

 c) dotacje na zadania bieżące 772.246,32 zł 772.246,32 zł  

 d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.372.519,47 zł 6.838.092,49 zł  

 e) udział własny na wydatki realizowane z udziałem   

środków o których mowa art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

196.598,40 zł 

 

196.598,40 zł 

 

 f) obsługa długu 151.546,00 zł 151.546,00 zł  

 g) rezerwa ogólna 19.564,00 zł 18.464,00 zł  

 h) rezerwa celowa 51.500,00  zł 51.500,00  zł  

 przed zmianami po zmianach 

2. Wydatki majątkowe 10.724.601,95 zł    10.724.601,95 zł    

z tego:   

inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 10.724.601,95 zł 10.724.601,95 zł 

- na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

9.559.491,95 zł 

 

9.559.491,95zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. 1. W załączniku Nr 6 do uchwały „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 7 do uchwały „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: W budżecie tworzy się rezerwy: 

 przed zmianami po zmianach 

1. ogólną w wysokości do dyspozycji Wójta 

Gminy 

 

19.564,00 zł 

 

18.464,00 zł 

2. celowa w wysokości 51.500,00 zł 51.500,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wójt Gminy  

Ireneusz Maj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5528



Załącznik do zarządzenia Nr 59/2019 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 14 października 2019 r. 

DOCHODY  BUDŻETU GMINY NA 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 647 740,09 260 957,03 908 697,12 

 01095  Pozostała działalność 647 740,09 260 957,03 908 697,12 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

501 240,09 260 957,03 762 197,12 

852   Pomoc społeczna 1 549 148,46 14 097,22 1 563 245,68 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 649,46 1 610,22 7 259,68 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 649,46 1 610,22 7 259,68 

 85216  Zasiłki stałe 137 973,00 12 487,00 150 460,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

137 973,00 12 487,00 150 460,00 

855   Rodzina 5 126 872,56 447 139,00 5 574 011,56 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 916 480,00 393 000,00 3 309 480,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

2 916 480,00 393 000,00 3 309 480,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 999 700,00 58 708,00 2 058 408,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5528



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 965 500,00 58 708,00 2 024 208,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 886,00 - 4 569,00 18 317,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

22 886,00 - 4 569,00 18 317,00 

Razem: 25 643 826,03 722 193,25 26 366 019,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5528



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2019 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 14 października 2019 r. 

WYDATKI  BUDŻETU GMINY NA 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 585 491,59 260 957,03 846 448,62 

 01095  Pozostała działalność 549 890,09 260 957,03 810 847,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 680,00 2 964,61 8 644,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 976,39 509,61 1 486,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
126,91 72,63 199,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 931,83 380,88 3 312,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 425,64 1 189,07 40 614,71 

  4430 Różne opłaty i składki 494 611,86 255 840,23 750 452,09 

750   Administracja publiczna 2 333 354,17 100,00 2 333 454,17 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 560,00 100,00 19 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 510,00 100,00 17 610,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
48 455,00 0,00 48 455,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 23 983,00 0,00 23 983,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300,00 -4 300,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 297,19 1 037,19 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
100,00 -55,89 44,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 083,61 7 083,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -757,93 1 242,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 893,00 -266,98 626,02 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 -1 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 71 064,00 -1 100,00 69 964,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 71 064,00 -1 100,00 69 964,00 

  4810 Rezerwy 71 064,00 -1 100,00 69 964,00 

801   Oświata i wychowanie 7 420 586,41 1 000,00 7 421 586,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5528



 80101  Szkoły podstawowe 4 261 536,98 10 800,00 4 272 336,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 150,00 9 800,00 503 950,00 

  4190 Nagrody konkursowe 400,00 1 000,00 1 400,00 

 80110  Gimnazja 775 610,00 -9 800,00 765 810,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 500,00 -200,00 32 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 000,00 -1 800,00 462 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 -7 800,00 87 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 391 600,00 0,00 391 600,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
1 800,00 -1 700,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 1 700,00 5 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 550 088,26 14 097,22 2 564 185,48 

 85203  Ośrodki wsparcia 706 591,00 0,00 706 591,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 300,00 -6 300,00 416 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 899,53 1 700,00 30 599,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 3 600,00 3 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 104 614,46 1 610,22 106 224,68 

  3110 Świadczenia społeczne 104 501,47 1 578,02 106 079,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,99 32,20 145,19 

 85216  Zasiłki stałe 137 973,00 12 487,00 150 460,00 

  3110 Świadczenia społeczne 137 973,00 12 487,00 150 460,00 

855   Rodzina 5 389 438,27 447 139,00 5 836 577,27 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 923 975,00 393 000,00 3 316 975,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 864 625,00 393 000,00 3 257 625,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 027 962,00 58 708,00 2 086 670,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 837 580,00 58 708,00 1 896 288,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 886,00 -4 569,00 18 317,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 886,00 -4 569,00 18 317,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 077 176,13 0,00 2 077 176,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5528



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 865 340,13 0,00 1 865 340,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 400,00 306,00 28 706,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 617,35 -306,00 104 311,35 

Razem: 31 229 826,03 722 193,25 31 952 019,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5528



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/2019 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 14 października 2019 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 501 240,09 260 957,03 762 197,12 

 01095  Pozostała działalność 501 240,09 260 957,03 762 197,12 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

501 240,09 260 957,03 762 197,12 

852   Pomoc społeczna 739 565,46 1 610,22 741 175,68 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 649,46 1 610,22 7 259,68 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 649,46 1 610,22 7 259,68 

855   Rodzina 5 092 672,56 447 139,00 5 539 811,56 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 916 480,00 393 000,00 3 309 480,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 916 480,00 393 000,00 3 309 480,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 965 500,00 58 708,00 2 024 208,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 965 500,00 58 708,00 2 024 208,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 886,00 - 4 569,00 18 317,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5528



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 886,00 - 4 569,00 18 317,00 

Razem: 6 467 890,19 709 706,25 7 177 596,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5528



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 59/2019 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 14 października 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 501 240,09 260 957,03 762 197,12 

 01095  Pozostała działalność 501 240,09 260 957,03 762 197,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 680,00 2 964,61 8 644,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 976,39 509,61 1 486,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
126,91 72,63 199,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581,83 380,88 962,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 425,64 1 189,07 2 614,71 

  4430 Różne opłaty i składki 491 411,86 255 840,23 747 252,09 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
48 455,00 0,00 48 455,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 23 983,00 0,00 23 983,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300,00 - 4 300,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 297,19 1 037,19 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
100,00 - 55,89 44,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 083,61 7 083,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 757,93 1 242,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 893,00 - 266,98 626,02 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 - 1 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 739 565,46 1 610,22 741 175,68 

 85203  Ośrodki wsparcia 664 021,00 0,00 664 021,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5528



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 300,00 - 6 300,00 405 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 199,53 1 700,00 28 899,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 3 600,00 3 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 649,46 1 610,22 7 259,68 

  3110 Świadczenia społeczne 5 536,47 1 578,02 7 114,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,99 32,20 145,19 

855   Rodzina 5 092 672,56 447 139,00 5 539 811,56 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 916 480,00 393 000,00 3 309 480,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 864 625,00 393 000,00 3 257 625,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 525,43 - 1 000,00 40 525,43 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 965 500,00 58 708,00 2 024 208,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 837 580,00 58 708,00 1 896 288,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

22 886,00 - 4 569,00 18 317,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 886,00 - 4 569,00 18 317,00 

Razem: 6 467 890,19 709 706,25 7 177 596,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5528


		2019-10-23T09:32:03+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




